
L e t e c k á  s p o l e č n o s t  F A I R  a  f i r m a  A v i o n  p o ř á d á  

p ř i  l e t e c k é  n a v i g a čn í  s o u tě ž i  P o h á r  F A I R u  
 

DĚTSKÝ DEN
na letišti Benešov

  

v sobotu 28. května 2016
  

OD 11ti HODIN AŽ DO ODPOLEDNE 
(UKONČENÍ PODLE POČTU ZÁJEMCŮ, avšak ne dříve než v 16 hodin) 

 
Čeká vás DĚTSKÝ DEN plný her, soutěží, tvoření a skvělé zábavy. Soutěže a hry budou s leteckou tématikou 
a zaměřené na rozvoj dovedností a znalostí dětí. V hangáru i před hangárem - případná nepřízeň počasí nás 

nezastaví :-)! Pro děti od 3 let až do dospěláků (pro menší děti je nutná účast rodičů - nebo dospělých kamarádů). 
Soutěžit se bude v kategoriích podle věku přítomných dětí - tak, aby to bylo pro děti zábavné a spravedlivé. Přihlásit 

se můžete přímo na místě, s sebou nepotřebujete žádné pomůcky, vše dostanete na místě. 
 

Jedná se již o pátý ročník dětské soutěže, tak se připravte na nášup nových nápadů od Pavly a tentokráte také od Tety 
Míši z Aero Juniors Klubu :-)) Máme připravené perfektní dětské úlohy, které se loni dětem moc líbily a navíc celý 
program Tety Míši! Občerstvení pro všechny a zázemí pro ženy a děti je samozřejmě k dispozici také po celý den - 

občerstvení u hangáru v režii letecké společnosti F AIR, v restauraci v Klubu pilotů a samozřejmě také večerní hangar 
párty (která začíná již odpoledne)! 

 

Vaše dotazy rádi zodpovíme na telefonních číslech: F AIR 317 793 820 nebo Pavla Sainerová 602 606 704 

 


